

---

## Materiale curatenie

I.D.: 54532103

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 400,60 RON - 400,60 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE 14 NUMAR DE REFERINTA: 1127 PRET DE CATALOG: 400,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Prosop hartie 100 m. 24 x 8,50 = 204,00 Sapun lichid pompita 500 ml. 6 x 3,60 = 21,60 Sapun lichid AVIAS 5 l. 2 x 17,00 = 34,00 SOMAT 120 pastile 3 x 47,00 = 141,00 mai putin

---